2

[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
        14.06.2022                                                                               СЭД-260-01-07-101
О признании утратившим силу распоряжения администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 24.03.2020 № 26-260-01-07 «О временном ограничении личного приема граждан в организациях и учреждениях Кудымкарского муниципального округа Пермского края»
Во исполнение указа губернатора Пермского края от 30.05.2022 № 54 «О приостановлении действий указа губернатора Пермского края от 20.08.2020        № 121 «О мероприятиях, реализуемых в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в Пермском крае»
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 24.03.2020 № 26-260-01-07 «О временном ограничении личного приема граждан в организациях и учреждениях Кудымкарского муниципального округа Пермского края».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Иньвенский край».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.п. главы муниципального округа –

главы администрации кудымкарского

муниципального округа Пермского края

           С.А. Коновалова